CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS

RUA VEREADOR MIGUEL NERI, CENTRO, TOUROS/RN, CEP: 59.584-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

11.932.407/0001-73CNPJ:

TELEFONE:

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 220100002

FUNDAMENTO LEGAL:
CONTRATANTE:
CONTRATADO:

VIGÊNCIA:

OBJETO:

VALOR TOTAL:

PROJETO ATIVIDADE:
ELEMENTO DE DESPESA:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FONTE:

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE

FLAVIO RODRIGO DE ALMEIDA VERAS - CONTRATADO

ASSINATURAS:

TOUROS/RN, 31 de janeiro de 2025.

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

TOUROS/RN, 31 de janeiro de 2025.

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA

DIRETOR ADMINISTRATIVO

01 031 0011 2001

CPF nº 053.706.254-84

CPNJ nº 11.932.407/0001-73

11 MESES
R$ 27.500,00 (VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)R$ 27.500,00 (VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)

3.3.90.36.00

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS
FLAVIO RODRIGO DE ALMEIDA VERAS

100

Contratação na locação de 01 (um) imóvel para o funcionamento do ANEXO – Garagem e Deposito deste
Poder Legislativo Municipal.
Contratação na locação de 01 (um) imóvel para o funcionamento do ANEXO – Garagem e Deposito deste
Poder Legislativo Municipal.

ARTIGO 74, INCISO V da Lei 14.133/2021